



URZĄD GMINY BRALIN

63-640 Bralin, ul. Rynek 3
tel. (0-62)78 11 201 fax. (0-62)78 11 202

Bralin, dnia 26.09.2019r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Dotyczy zakupu serwera i sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy w Bralinie.

W odpowiedzi na pytania Oferentów do powyższego zapytania ofertowego Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1

Zapis „RACK 1U 19 cali wraz z ruchomymi szynami montażowymi oraz ramką zabezpieczającą z LCD.” wskazuje typowo na obudowę marki DELL. Czy zamawiający dopuści obudowę innego producenta bez ramki LCD? Większość producentów wycofała się z takich rozwiązań ze względu na małą funkcjonalność i przydatność. To rozwiązanie zastąpił monitoring poprzez dedykowane oprogramowania bądź proste aplikacje dające pełne informacje o serwerze.

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisu „Jeden procesor ośmiordzeniowy, osiągający w testach SPECint 2017 Rates wynik nie gorszy niż 37 punktów w konfiguracji jednoprocessorowej. Maksymalnie 8 rdzeni na procesor.”

Czy zamawiający ze względu na bardzo małą ilość konfiguracji jednoprocessorowych w testach SPECint 2017 Rates dopuszcza wynik testu konfiguracji dwuprocessorowej, której wynik wynosi minimum podwójną wartość żądanego wyniku?

Pytanie nr 3

Czy zamawiający w pozycji "Napęd Optyczny" ma na myśli napęd dedykowany dla rozwiązań serwerowych? Napędy takie występują często w wersjach przyłączenia zewnętrznego.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Dopuszczamy obudowę RACK 1U 19 cali z ruchomymi szynami bez ramki zabezpieczającej i wyświetlacza LCD.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Napęd optyczny – odtwarzacz/nagrywarka CD/DVD zamontowany w obudowie RACK.